
Sunnuntai 22.5.2011
Holeball  Kings  Eliitti-sarjan  mestari,  Setämies  toiselle  sijalle  ja  Lepakkoryhmälle 
pronssia
Eliitti-sarjan  viimeinen peli-ilta  ei  alkanut  kovinkaan  lupaavasti.  Ensimmäisessä  pelissä 

kohtasivat Keskiviikon sählyvuoro ja Haastaja-sarjan 2. Papas J. Keskiviikon sählyvuoro ei 

ollut saanut pelaajia kuin 4 + mv. Peli pelattiin lopulta ”harjoitusotteluna”, ja koko sarjan 

hyvällä tsempillä pelannut Keskiviikon sählyvuoro jaksoi tahkota ensimmäisen erän lähes 

kokonaan ilman vaihtopelaajia. Erän lopussa saatiin joukkueelle yksi vaihtomieskin. Papas 

J lähti testaamaan ottelussa uutta maalivahtia ja kunnon väätö pelistä saatiin aikaiseksi. 

Ensimmäisessä  erässä  Keskiviikon  sählyvuoro  tahkosi  4  maalia  ja  toisessa  erässä 

maaleja tehtiin puolin ja toisin. Keskiviikon sählyvuoro voitti lopulta 9-4.

Jo aikaisemmin oli  tiedossa, että KajVU ei valitettavasti pääsisi taistelemaan pronssista 

Lepakkoryhmää vastaan, pronssi meni siis Lepakkoryhmälle.  Jottei  joukkueen viimeistä 

peliä  tarvinnut  perua,  vastustajaksi  saatiin  Keskiviikon  sählyvuoro.  Tästä  kehkeytyikin 

varsin  mielenkiintoinen  peli,  kun  toisella  joukkueista  oli  yksi  vaihtomies,  toisella  ei 

yhtäkään. Liekö ollut perjantai  ajankohtana huono..  Keskiviikon sählyvuoro voitti  tämän 

lyhennetyn pelin 4-2, ja joukkueen tehomiehenä hääri 3 maalin mies, Mika Rusanen.

Viimeisessä pelissä saatiin kentälle sitten ryskettä, kun finaalissa kohtasivat Setämies ja 

Holeball Kings. Peli alkoi vauhdikkaasti ja lataus oli selvästi molemmilla joukkueilla kova. 

Ensimmäisessä  erässä  peli  kulki  päästä  päähän,  ja  Holeball  Kingsin  puolustus  pysyi 

tiukkana.  Myös  Setämiehen  maalivahti  napsi  hyviä  koppeja.  Holeball  Kingsin  Hannu 

Vähäsöyrinki pääse tekemään ensimmäisen maalin, mutta Setämiehen Mika Kemppainen 

tasoitti pian Jaakko Lappalaisen syötöstä. Ensimmäisen erän loppuun Heikki Keränen vei 

Setämiehen  2-1  johtoon.  Toisessa  erässä  Holeball  Kingsin  Eemeli  Pasanen  tasoitti  2-

2een, jonka jälkeen joukkueella oli  parikin hyvää paikkaa, jotka Setämiehen maalivahti 

torjui. Kun toista erää oli reilu 10 minuuttia pelattu, Holeball Kingsin Ville Jokitalo sijoitti 

pallon tyylikkäästi maaliin ja muisti myös tuulettaa maaliaan kunnolla. Setämiehen Mika 

Kemppainen kuittasi  tilanteen välittömästi,  eikä  antanut  Holeball  Kingsin  kauaa nauttia 

johdostaan. Setämiehellä tunteet hieman kuumenivat loppua kohden ja ote herpaantui. 

Ville  Jokitalo  ja  Eemeli  Pasanen  pääsivät  viimeistelemään  Holeball  Kingsille  Kajaanin 

Säbäliigan mestaruuden pelin päättyessä 5-3 ja kiertopalkinto päätyi Holeball Kingseille. 

Viimeiset kuvat tulevat näille sivuille ensi viikolla.

KIITOS  KAIKILLE  JOUKKUEILLE  OSALLISTUMISESTA  JA  AURINKOISTA  KESÄÄ! 

Kajaanin Säbäliiga hiljenee toistaiseksi. Palautetta voi käydä antamassa vielä ensi viikon 

ajan. Muistakaa myös Katusähly 2011 Kajaanissa lauantaina 2.7.2011, lisätietoja tulossa 



Papasin sivuille!

Perjantai 20.5.2011 
Haastaja-sarjan ykköseksi K-Citymarket, hopeaa Papas J:lle ja pronssia Pärskeelle
Torstai-iltana  saatiin  Haastaja-sarja  päätökseen  pronssiottelun  ja  finaalin  merkeissä. 

Pronssista pelasivat alkusarjan ykkönen Pärske ja kakkonen Nollasataset.  Nollasataset 

otti  vahvasti  kiinni  pronssista  nousten  ensimmäisen  erän  alussa  2-0  johtoon  Mikko 

Luhtaniemen  ja  Timo  Mustosen  maaleilla.  Erän  loppuun  Pärskeen  Tapio  Romppainen 

pääsi  kaventamaan  2-1een.  Toisessa  erässä  Pärske  kiri  rinnalle  ja  ohi  Ari-Pekka 

Romppaisen  ja  Mika  Möttösen  maalien  voimin.  Tiukan  ja  tasaväkisen  kamppailun 

päättyessä 3-2, otti Pärske Kajaanin Säbäliigan Haastaja-sarjan pronssia. Suuret kiitokset 

molemmille joukkueille osallistumisesta!

Finaaliottelussa vastakkain asettuivat runkosarjan neljäs Papas J ja kolmas K-Citymarket. 

Ottelu  aloitettiin  heti  jännittävissä  tunnelmissa,  kun  K-Citymarketille  vihellettiin 

rangaistuslaukaus,  josta  Kusti  Karjalainen  harhautti  varman  maalin.  Papas  J  pääsi 

nopeasti tasoihin Arttu Isopahkalan maalilla, mutta erän loppuun K-Citymarket iski vielä 

kahdesti,  toisen  ylivoimalla.  Toisen  erän  alkuun  Papas  J:n  Lauri  Partanen  kavensi 

joukkueen joka maalissa mukana olleen Arttu Isopahkalan syötöstä. Papas J ei kuitenkaan 

päässyt  maalia  lähemmäs K-Citymarketia  ja  ottelu  päättyi  K-Citymarketin  voittoon 4-3. 

Onnittelut  Haastaja-sarjan  voittajalle  ja  kiitos  molemmille  joukkueille  osallistumisesta! 

Papas J saa jatkaa vielä yhden pelin verran tänään Eliitti-sarjan 5. joukkuetta Keskiviikon 

sählyvuoroa vastaan.

Tänä iltana Kajaanin Säbäliiga päättyy Eliitti-sarjan viimeisiin otteluihin klo 18.30 alkaen. 

Pronssiottelussa oli tarkoitus olla vastakkain Lepakkoryhmä ja KajVU, joka ei valitettavasti 

saa  riittävästi  pelaajia  paikalle  sotaharjoitusten  vuoksi.  Näin  ollen  Lepakkoryhmä  saa 

mahdollisuuden  pelata  vielä  Keskiviikon  sählyvuoroa  vastaan,  joka  suostuu  jäämään 

pelaamaan vielä toisen pelin tälle iltaa. Kiitos siitä :)  Finaali  pelataan klo 20.00 alkaen 

Setämiehen ja Holeball Kingsin kesken. Tervetuloa seuraamaan ja kannustamaan!

Perjantai 13.5.2011 
Eliitti-sarjan finaalissa kohtaavat Setämies ja Holeball Kings

Perjantai-iltana  ratkaistiin  Eliitti-sarjan  finaali-  ja  pronssijoukkueet.  Ensimmäisessä 

välierässä  kohtasivat  Setämies  ja  Lepakkoryhmä.  Lepakkoryhmän  vielä  uinuessa 

Setämies  karkasi  heti  ensimmäisessä  erässä  4-0  johtoon,  ja  pääsi  muutenkin 



rakentamaan  peliään.  Muutamia  maalipaikkoja  tuhlailtuaan  Lepakkoryhmäkin  pääsi 

maalinteon makuun,  ja  oli  ennen erän loppua Lepakkoryhmä kaventanut  4-3:een.  Heti 

toisen  erän  alkuun  Lepakkoryhmä  nousi  tasoihin,  mutta  kärsi  muutamaan  otteeseen 

jäähyistä, joista Setämies rankaisi välittömästi. Kummastakaan jäähystä ei ehtinyt täyttä 

minuuttia kulua, kun Setämies heilutti maaliverkkoa vaparista. Setämies voitti 8-5 ja jatkaa 

finaalissa perjantaina 20.5. klo 20.00. Lepakkoryhmä taistelee pronssista samana päivänä 

klo 19.20.

Toinen välierä käytiin Holeball Kingsin ja KajVUn kesken. KajVU oli joutunut peliin varsin 

vajavaisella kokoonpanolla,  ja pelasi  vain yhden vaihtomiehen voimin. Peli  alkoi  varsin 

sähäkästi, kun KajVU teki ensimmäisen maalin, kun vajaat 20 sekuntia oli pelattu. Holeball 

Kings kuittasi välittömästi ja vajaassa minuutissa peli oli jo 1-1. Pitkään pelattiin päästä 

päähän, mutta tehokaksikko Ville Jokitalo – Eemeli Pasanen johdattivat Holeball Kingsin 3-

1 johtoon.  Erän loppuun KajVUn Ari-Matti  Korhonen kavensi  3-2:een.  Toisessa erässä 

vauhti pysyi samana, ja maalivahdit joutuivat venymään huikeisiin pelastuksiin. Peli päättyi 

lopulta Holeball Kingsin selvään 8-4 voittoon, ja näin Holeball Kings ja Setämies kohtaavat 

finaalissa perjantaina 20.5. KajVU jatkaa pronssipeliin Lepakkoryhmää vastaan.

Illan  viimeinen  ottelu  oli  sijoituspeli  Keskiviikon  sählyvuoron  ja  Pappasin  kesken. 

Valitettavasti Pappas ei ollut saanut jalkeille riittävästi pelaajia, ja kentälle saatiin vain 3 + 

maalivahti. Muutama Holeball Kingsin pelaaja jäi onneksi vielä vahvistamaan Pappasia, 

joten  viimeinenkin  peli  saatiin  pelattua.  Peli  pysyi  vauhdikkaana  loppuun  asti,  vaikka 

kummallakin olivat vaihtomiehet vähissä. Tämä peli päättyi 6-5 Keskiviikon sählyvuorolle, 

joka joka tapauksessa jatkaa vielä  yhteen peliin Haastaja-sarjan 2.  joukkuetta vastaan 

perjantaina 20.5. klo 18.40.

Kajaanin  Säbäliigaa  on  jäljellä  enää  kaksi  peli-ltaa,  joten  nautinnollisia  ja  antoisia 

loppupelejä!

Perjantai 13.5.2011 
Papas J ja K-Citymarket Haastaja-sarjan finaaliin

Torstai-illassa taisteltiin ensimmäiset välierät varsin tasaisissa tunnelmissa. Ensimmäinen 

ottelu käytiin Pärskeen ja Papas J:n kesken. Nuori Papas J pääsi yllättämään heti pelin 

alussa,  kun  Niko  Pikkarainen  toimitti  pallon  maaliin  kun  peliä  oli  pelattu  vaivaiset  10 

sekuntia.  Papas  J  nousi  2-0  johtoon,  jonka  jälkeen  Pärske  heräsi.  Ensimmäinen 

kavennusmaali kimposi Papas J:n pelaajasta maaliin ja toinen Ossi Heiskasen näppärästä 

syötöstä.  Pärskeen nousu johtoasemaan 3-2 oli  varmasti  yksi  Säbäliigan hienoimmista 

taidonnäytteistä,  kun  Joni  Leppänen  veivasi  maalin  takaa  pallon  pömpeliin.  Samassa 



erässä Mika Möttönen viimeisteli toisen maalinsa vieden Pärskeen 4-2 johtoon. Papas J 

kiri  vielä  tasoihin  ja  toiseen  erään  lähdettiin  jännittävissä  4-4  tasalukemissa. 

Ratkaisumaalia  saatiinkin  odottaa  lähes  ottelun  loppuun,  ja  sen  viimeisteli  3  maalia 

ottelussa nakuttanut Papas J:n Arttu Isopahkala. Näin Papas J nousi jopa hieman yllättäen 

runkosarjan neljänneltä sijalta Haastaja-sarjan finaaliin, joka pelataan torstaina 19.5. klo 

20.50. Runkosarjan voittaja Pärske taistelee pronssista samana päivänä klo 20.10.

Toinen  välierä  käytiin  yhtä  tasaisen  kutkuttavissa  tunnelmissa  Nollasatasten  ja  K-

Citymarketin  kesken.  Nollasataset  pääsivät  1-0 johtoon Timo Mustosen maalilla,  mutta 

pian  tämän  jälkeen  K-Citymarket  tasoitti  tuttujen  tehomiesten  voimin,  Topi  Karjalainen 

toimitti  pallon maaliin Veli-Matti  Linjalan passista.  Nollasatasten nimiin tulivat  seuraavat 

kaksi  maalia,  mutta  sen  pidemmälle  joukkue  ei  K-Citymarketilta  karannut.  Ennen 

ensimmäisen erän loppua K-Citymarket kavensi 3-2. Toisesta erästä ei tunnetta ja yritystä 

puuttunut.  Vain  muutama sekunti  keskialoituksen jälkeen K-Citymarket  tasoitti  pelin,  ja 

minuutin sisällä tuttu kaksikko V-M Linjala ja T. Karjalainen oli vienyt joukkueen johtoon. 

Tiukasti loppuun asti  taistellut Nollasataset nousi tasoihin Miika Kemppaisen maalilla ja 

varmisti  näin  sen,  että  varsinaisella  peliajalla  ottelu  päättyi  tasan  4-4  ja  edessä  oli 

rangaistuslaukauskilpailu kolmella pelaajaparilla. Molemmat joukkueet onnistuivat kahdesti 

ja  näin  ollen  jatkettiin  ”mies  miestä  vastaan”  –periaatteella.  Molemmista  joukkueista 

neljännet ampujat onnistuivat, mutta viidennessä parissa K-Citymarket lunasti finaalipaikan 

itselleen,  ja  pelaa  torstaina  19.5.  Papas  J:tä  vastaan.  Nollasataset  joutuivat  niukasti 

tyytymään pronssiotteluun, joka pelataan samana päivänä Pärskettä vastaan.

Illan  viimeinen  ottelu  oli  sijoituspeli  runkosarjassa  viidenneksi  tulleen  Akateemisten  ja 

kuudenneksi tulleen Team Teboilin kesken. Kumpikin joukkue pelasi vähillä vaihtomiehillä, 

mutta hyvällä meiningillä. Team Teboil innostui ensimmäisessä erässä maalinteossa, kun 

Sauli  Tiihonen  viimeisteli  kaksi  maalia  2+2  tehopistein  ottelussa  loistaneen  Mikko 

Kaarlelan  syötöistä.  Joukkueen  tehomiehiin  kuului  myös  Ville  Hakkarainen  (2+0). 

Ensimmäinen erä päättyi tylysti 3-0 Team Teboilille. Toisessa erässä joukkue karkasi jo 5-0 

johtoon, kun hyviä tilanteita rakentanut Akateemiset suti epäonnisesti paikoista ohi. Nollille 

joukkue  ei  kuitenkaan  jäänyt,  sillä  koko  sarjan  tehokkaasti  uurastanut  Pauli  Mikkonen 

toimitti  pallon maaliin erän loppupuolella Anni Hakkaraisen syötöstä. Team Teboilille 6-1 

lukemat taululle viimeisteli Mikko Kaarlela. Näin Team Teboil nousi lopulta Haastaja-sarjan 

sijalle 5. voittaessaan koko sarjan ainoan ottelunsa. Voittoonhan on mukava lopettaa   

Kiitoksia molemmille joukkueille Kajaanin Säbäliigaan osallistumisesta!

Tänään  käydään  tiukat  välieräottelut  Eliitti-sarjassa  klo  18.30  alkaen,  tervetuloa 

seuraamaan!



Lauantai 7.5.2011 
Välieräparit selvillä

Perjantaina saatiin  päätökseen runkosarja  myös Haastaja-sarjassa.  Pärske ja  Papas J 

kohtasivat  ensimmäisessä  pelissä.  Papas  J  pääsi  yllättämään  Pärskeen  ja  siirtyi 

ensimmäisessä erässä 5-0 johtoon. Pärskeen porukka herätteli erätauolla joukkuettaan ja 

pian  kokemus puhui  puolestaan.  Maali  maalilta  Pärske  kiri  tasoihin,  lopulta  ohi  ja  vei 

voitosta saaduilla pisteillä runkosarjan voiton.

Toisessa ottelussa Akateemiset  haastoi  Nollasataset,  ja  luvassa oli  todellista  sählyä  ;) 

Nollasataset oli kuitenkin parempi maalinteossa ja tykitti 4-0 johtoaseman. Akateemiset ei 

pystynyt  vastaamaan  tähän  kuin  yhdellä  maalilla  ja  Nollasataset  varmisti  paikkansa 

runkosarjan kakkosena voittaen ottelun 6-1.

Viimeinen peli käytiin K-Citymarketin ja Akateemisten kesken. Peli oli todella tasainen ja 

paikkoja oli puolin ja toisin. Molempien joukkueiden puolustuspelaaminen oli uhrautuvaa. 

Maaleja tehtiin vuoron perään ja peli oli loppuun asti tasainen. Lopulta pisteet jaettiin pelin 

päättyessä 4-4.

Ensi viikolla molemmissa sarjoissa pelataan välierät ja sijoituspelit. Torstaina klo 20 alkaen 

Haastaja-sarjan välierissä mittelevät Pärske – Papas J sekä Nollasataset – K-Citymarket 

ja sijoitusottelussa Akateemiset ja Team Teboil. Perjantaina klo 18.30 alkaen Eliitti-sarjan 

välierissä  kohtaavat  Setämies  –  Lepakkoryhmä  sekä  Holeball  Kings  –  KajVU  ja 

sijoituspelissä  Keskiviikon  sählyvuoro  –  Pappas.  Tarkemmat  ajankohdat  löydät 

otteluohjelmasta.

Kajaanin Säbäliigan runkosarjan  pistepörssin  voitti  Eliitti-sarjassa Holeball  Kingsin  Ville 

Jokitalo  21  pisteellä  (14+7)  ja  Haastaja-sarjassa  Topi  Karjalainen  19  pisteellä  (7+12). 

Tehokkaimmat pelaajat palkitsee INTERSPORT KAJAANI.

Huom! Ensi viikon aikana Uutiset-sivuille lisätään palautelomake, johon mahdollisimman 

monen Kajaanin Säbäliigaan osallistuvan toivotaan vastaavan. Lomake on auki ainakin 

Säbäliigan loppuun asti ja palautetta kaivataan ;) Kiitos jo etukäteen!

Perjantai 6.5.2011 Runkosarja päätökseen Eliitti-sarjassa

Torstai-iltana  pelattiin  viimeiset  runkosarjan  ottelut  Eliitti-sarjassa.  Ensimmäisessä 

ottelussa  Keskiviikon  sählyvuoro  sai  vastaansa  Holeball  Kingsit.  Peli  oli  tasaista  ja 

vauhdikasta,  ja  ensimmäisenä  maalinteossa  onnistui  Keskiviikon  sählyvuoro.  Holeball 

Kings  pääsi  kuitenkin  tasoihin  ja  ohi  vielä  samassa  erässä.  Heti  toisen  erän  alkuun 

Holeball  Kings  karkasi  vielä  5-1  johtoon.  Keskiviikon  sählyvuorolle  vihellettiin 

rangaistuslaukaus  toisen  erän  lopulla,  mutta  Holeball  Kingsin  maalivahti  piti  maalin 

puhtaana. Tasainen peli päättyi Holeball Kingsien 7-3 voittoon.



Toisessa ottelussa Pappas pelasi viimeisen runkosarjan ottelunsa Keskiviikon sählyvuoroa 

vastaan. Kovaan vireeseen päässyt Keskiviikon sählyvuoro karkasi ensimmäisessä erässä 

2-0  johtoon,  vaikka  peli  olikin  tasaista  vääntämistä.  Toisessa  erässä  maaleja  nähtiin 

enemmän ja Keskiviikon sählyvuoro onnistui viimeistelyssä Pappasia paremmin. Lopulta 

Keskiviikon sählyvuoro otti 2 pistettä ottelun päättyessä peräti lukemin 6-1.

Runkosarjan voitosta kamppailevat Setämies ja Holeball Kings kohtasivat illan viimeisessä 

pelissä.  Heti  alkuun  Setämies  onnistui  maalinteossa,  mutta  pian  Holeball  Kings  kiri 

tasoihin.  Kovuutta  ei  tästä  kohtaamisesta  puuttunut,  ja  molemmilla  joukkueilla  kiilsi 

silmissään  runkosarjan  voitto.  Toiseen  erään  lähdettiin  Holeball  Kingsin  2-1 

johtoasemassa, mutta Setämies tasoitti pian 2-2een. Ottelun loppupuolella jännitys tiivistyi, 

kun  tilanne  oli  vielä  3-3.  Viimeisillä  minuuteilla  Setämiehen  Mika  Kemppainen  heilutti 

vastustajan verkkoja ja ratkaisi ottelun Setämiehelle 4-3.

Tänään  päätetään  runkosarja  myös  Haastaja-sarjassa!  Tiukkoja  pelejä  luvassa 

Kajaanihallilla klo 20 alkaen!

Sunnuntai 1.5.2011 
Hyvää vappua!

Vapun kynnyksellä perjantai-iltana kamppailtiin Kajaanihallissa vielä Eliitti-sarjan pisteistä. 

Ensimmäisessä pelissä kohtasivat Setämies ja Keskiviikon sählyvuoro, ja pelistä kehkeytyi 

varsin tiukka. Maaleja tehtailtiin lähes vuoron perään, mutta ensimmäisen erän Setämies 

vei  2-1.  Toiseen  erään  Keskiviikon  sählyvuoro  tasoitti  ja  meni  ohi,  mutta  lopulta  pelin 

viimeisillä minuuteilla Setämies ratkaisi pelin itselleen 4 – 3.

Setämies  jatkoi  iltapuhdettaan  vielä  toisella  pelillä  KajVUa  vastaan,  jota  ajankohta  oli 

verottanut pelaajien määrässä. Reilulla yhdellä kentällisellä peliin joutunut KajVU panosti 

selvästikin määrän sijaan laatuun, sillä tämä pieni pelaajamäärä kykeni varsin mallikkaisiin 

suorituksiin.  KajVU  iski  ensimmäisessä  erässä  lukemat  4-0:aan,  eikä  antanut  siimaa 

loppuun asti taistelleelle vastustajalleen. Yksi sankareista löytyikin KajVUn maalinsuulta, 

sillä maalivahti venyi varsin mallikkaisiin pelastuksiin. KajVU ryöväsi Setämieheltä pisteet 

pelin päättyessä lopulta 4-1.

Viimeisessä pelissä kohtasivat KajVU ja Lepakkoryhmä. Joukkueiden aiempi kohtaaminen 

oli  varsin  ”lämminhenkinen”,  eikä  vauhtia  pelistä  puuttunut  nytkään.  Maalipaikkoja 

siunaantui  puolin  ja  toisin,  mutta  kovalla  prosentilla  niistä  maaleja  teki  KajVU. 

Ensimmäisen  erän  päättyessä  KajVU  johti  3-1  ja  tutkapari  Kauppila-Shnoro  oli  varsin 

tehokas viimeistelyssä. KajVU päätti illan ottamalla pisteet toisestakin pelistään, lukemin 6-

3.



Ensi torstaina 5.5. jatketaan jälleen Eliitti-sarjan merkeissä!

Perjantai 29.4.2011
Maalirikas ilta

Haastaja-sarjan torstai-illan pelit aloitti K-Citymarket ja Nollasataset. Heti ensimmäisessä 

erässä Nollasataset lähtivät lentoon, kun joukkue karkasi 4-0 johtoon. Toisen erän alkuun 

K-Citymarket heräsi ja pääsi peliin mukaan kaventamalla lukemat 4-2:een. Nollasataset ei 

kuitenkaan luopunut johtoasemastaan, vaan otti pisteet lukemin 6-2.

Toisessa ottelussa kohtasivat Pärske ja Team Teboil. Team Teboil meni ensin 1-0 johtoon 

Riku Heikkisen maalilla,  mutta  tämän jälkeen Päske laittoi  isomman vaihteen silmään. 

Pelin  aikana  pisteitä  keräsi  peräti  9  eri  pelaajaa,  joten  maalintekovastuu  joukkueessa 

jakaantui  varsin  laajalle  rintamalle.  Pelissä vauhti  pysyi  hyvin  yllä,  ja  pienellä  rosterilla 

taistellut Team Teboil jaksoi loppuun asti vääntää kiitettävästi. Pärske teki kuitenkin hyvällä 

prosentilla paikoista maalit ja vei ottelun lukemin 7-2.

Nollasataset pelasi  illan toisen pelinsä nuorta Papas J:tä vastaan. Pelistä tulikin varsin 

”lämminhenkinen” eikä vastustajalle paljon kumarreltu. Molemmilta joukkueilta yksi pelaaja 

jouduttiin  jo  ensimmäisessä  erässä  komentamaan  katsomoon  viilentämään  tunteitaan. 

Ensimmäisen  erän  päättyessä  Nollasataset  johti  4-2.  Viimeisestä  erässä  nähtiinkin 

maalinteon  riemua,  sillä  maaleja  merkittiin  peräti  10.  Koko  pelin  tehokkain  oli  Miska 

Lahtonen, joka iski peräti 5 maalia. Nollasataset voitti ottelun 11-5.

Tänään luvassa vielä ennen vapun viettoon lähtöä Eliitti-sarjaa, alkaen jo klo 18.30!

Perjantai 22.4.2011 
Pääsiäisen viettoon

Torstai-iltana  maltettiin  vielä  pelata  kolme  Haastaja-sarjan  ottelua  ennen  pääsiäisen 

viettoon  lähtöä.  Ensimmäisessä  pelissä  Team  Teboil  kohtasi  Akateemiset,  joka  aloitti 

pelinsä  varsin  hyvin  karaten  jo  2-0 johtoon Pauli  Mikkosen maaleilla.  Team Teboil  kiri 

kuitenkin  samassa  erässä  kiinni,  ja  ensimmäisen  erän  loppuun  lukemat  olivat  2-2. 

Toisessa  erässä  kaksikko  Ville  Valtanen  –  Leena  Rusanen  pääsivät  vauhtiin  ja 

viimeistelivät  Akateemisten  johdon  4-2:een.  Akateemiset  viimeistelivät  vielä  5-2 

loppulukemat, ja veivät näin ollen pisteet mukanaan.

Akateemiset  pelasivat  toisen  pelinsä  Pärskettä  vastaan.  Ottelu  oli  varsin  tasainen  ja 

molemmat  joukkueet  pelasivat  kahdella  kentällisellä.  Ensimmäisestä  maalista  vastasi 

Pärskeen Tapio Romppainen, mutta samassa erässä Akateemiset tasoittivat pelin 1-1:een. 

Toisen erän alussa Akateemiset  ottivat  johtoaseman Jukka Kämäräisen maalilla,  mutta 



Tapio Romppainen huolehti jälleen Pärskeen tasoihin. Peli päättyi tasalukemiin 2-2.

Illan  viimeisessä  pelissä  K-Citymarket  haastoi  Pärskeen.  Edellisen  pelin  jälkeen 

lämmennyt  Pärske  siirtyi  jo  2-0  johtoon  ensimmäisessä  erässä,  mutta  otti  erän 

loppupuolella  jäähyn.  Ylivoimalla  K-Citymarket  ei  kuitenkaan  onnistunut,  vaan  Pärske 

jaksoi maltillisesti uhrautua vetojen eteen. Toisessa erässä Pärske iski lukemat 3-0 ja K-

Citymarket sai kirittyä vain yhdellä maalilla. Pärske siivosi illan toisesta ottelustaan pisteet 

kotiin ja siirtyi Haastaja-sarjan piikkipaikalle.

Ensi torstaina 28.4. jatketaan jälleen Haastaja-sarjan peleillä ja perjantaina päästetään irti 

Eliitti-sarjalaisia! (Huom. poikkeuksellinen aika, pelit alkavat jo klo 18.40!)

Perjantai 15.4.2011
Torstai-iltana Eliittisarjalaiset pääsivät jälleen parin viikon tauon jälkeen irti. Pappas aloitti 

ensimmäisen  pelin  Lepakkoryhmää  vastaan,  jossa  Lepakkoryhmä  pääsi  varsinkin 

ensimmäisessä  erässä  pitämään  palloa.  Ottelun  ainut  maali  nähtiinkin  ensimmäisessä 

erässä, kun Lepakkoryhmän Vesa Junkkari viimeisteli maalin Saku Komulaisen syötöstä. 

Paikkoja oli  toki molemmilla joukkueilla, mutta hyvä puolustuspelaaminen ja molempien 

joukkueiden  kivenkova  maalivahtipeli  tekivät  maalinteosta  haastavaa.  Pappas  – 

Lepakkoryhmä 0–1.

Pappas  jatkoi  iltapuhdettaan  heti  seuraavassa  pelissä,  kun  vastaan  asteli  tappiotta 

pelannut  Setämies.  Maaleja  nähtiin  hieman  enemmän  kuin  edellisessä  ottelussa. 

Setämies meni johtoon Ville Kemppaisen maalilla, mutta Pappasin Ilkka Tuohino tasoitti 

pelin pian tämän jälkeen. Ennen erän loppua Setämies pääsi vielä maalin johtoon. Toinen 

erä  eteni  lähes  samalla  kaavalla  kuin  ensimmäinenkin,  ja  Setämies  otti  kaksi  pistettä 

lukemin 4-2.

Illan  viimeinen  ottelu  käytiin  Keskiviikon  sählyvuoron  ja  KajVUn  kesken.  Ennen  kuin 

kokonaista minuuttiakaan oli ottelua pelattu, Keskiviikon sählyvuoron Niko Ala-Hiiro yllätti 

KajVUn maalivahdin ja latasi  lukemat 1-0 taululle. Tämä kuitenkin herätti  KajVUn, joka 

pääsi viimeistelemään neljä maalia. Ennen erän loppua Keskiviikon sählyvuoro kavensi 2-

4.  Vaikka  Keskiviikon  sählyvuoro  jaksoi  loppuun asti  juosta  ja  tehdä  töitä,  ei  toisessa 

erässä enää maalinteko onnistunut. KajVU sen sijaan herkutteli  muutamilla tyylikkäiden 

kuvioiden  päätteiksi  viimeistellyillä  maaleilla.  Ottelun  tehokkaimpia  olivat  Papasin 

miehistäkin tutut KajVUn Niko Shnoro (3+1) ja Matti Kauppila (0+3). KajVU voitti ottelun 7- 

2.

Ensi viikolla luvassa Haastaja-sarjaa!



Perjantai 25.3.2011
Eliitti-sarjan peli-illassa nujuttiin kolmen joukkueen kesken, kun KajVU, Pappas ja Holeball 

Kings  pääsivät  haastamaan  toisiaan.  Ensimmäisessä  pelissä  Pappas  otti  liigan 

ensimmäisen voittonsa KajVUsta lukemin 3-1.  Ensimmäisessä erässä nähtiin vain yksi 

maalin, jonka turvin KajVU meni johtoon. Toiseen erään asteli  sisuuntuneempi Pappas, 

joka  tasoitti  pelin  1-1,  laittoi  vilkun  päälle  ja  meni  ohi.  Peli  oli  hyvin  tasainen ja  siisti, 

molemmat joukkueet pääsivät hieromaan kuvioitaan, mutta viimeistelyssä Pappas onnistui 

tällä kertaa paremmin.

Toisessa  pelissä  Holeball  Kings  tuli  Pappasia  vastaan.  Vähillä  vaihtomiehillä  pelannut 

Pappas joutui ensimmäisessä erässä nöyrtymään jälleen hyvällä liikkeellä olleille Holeball 

Kingseille,  jotka  johtivat  ensimmäisen  erän  päättyessä  2-0.  Pappas  ei  kuitenkaan 

luovuttanut,  vaan rynnisti  toiseen erään tehden ensimmäisen maalinsa.  Maaleja  tehtiin 

vuoron perään ja pisteet Holeball Kingseille viimeisteli Ville Jokitalo tyhjään maaliin. Peli 

päättyi lukemin 5-3.

Holeball  Kings  jatkoi  otteitaan  viimeiseen  peliin,  jossa  vastustajana  oli  yhden  pelin 

huilannut  KajVU.  Holeball  Kingsin  vauhti  ei  laantunut  ensimmäisenkään  pelin  jälkeen, 

vaan se iski  ensimmäisessä erässä lukemat 3-0 taululle.  KajVUlla ei  selvästikään ollut 

tänään paras päivä;  vaikka tilanteita olikin,  viimeistely ontui.  Holeball  Kings vei  pisteet 

lukemin 5-1 ja jatkaa sarjataulukon kärjessä.

Torstai 24.3.2011
Haastaja-sarjan otteluissa taitojaan pääsivät näyttämään Nollasataset, Pärske, Papas J ja 

K-Citymarket. Ilta alkoi Nollasatasten ja Pärskeen välisellä ottelulla. Miehet mustissa olivat 

keränneet jälleen suuren joukon pelaajia kasaan ja alussa Pärskeen miesten keskuudessa 

vitsailtiinkin vastustajan murskaavan näköisestä ylivoimasta. Pärske sai kuitenkin nopeasti 

pelin alettua lisää vaihtomiehiä paikalle ja ottelu alkoi tasaisissa merkeissä. Suurin osa 

ensimmäisestä erästä taisteltiin 0-0 lukemissa, kunnes Pärskeen Petja Summanen, laukoi 

joukkueensa 0-1 johtoon ja samalla minuutilla pilli soi myös erätauolle. Toisen erän aikana 

ei  enää  päästy  ihailemaan  uusista  maaleista,  vaan  peli  päättyi  Pärskeelle  ykköserän 

lukemiin  0-1.

Toisessa  pelissä  Papas  J  ja  K-Citymarket  muodostivat  tasaisen  otteluparin  pelin 

alkuminuuteilta lähtien. Papas J:n keskuudessa oli  havaittavissa hieman epävarmuutta, 

sillä joukkueen luotsi  Lauri  Partanen joutui  epäonnisen tapaturman vuoksi  valitettavasti 

poistumaan pelipaikalta jo ennen illan pelien alkua. Kummatkin joukkueet pistivät kuitenkin 



parastaan ja ensimmäinen erä päätettiin

Perjantai 18.3.2011. 
Pelikentälle astelivat  Lepakkoryhmä, Pappas,  Holeball  Kings sekä Setämies. Perjantai-

illan Eliittisarjan otteluissa nähtiin huikeita maaleja, tunteiden kuumenemista sekä nopeita 

jalkoja. Ensimmäisessä ottelussa kohtasivat Lepakkoryhmä ja Pappas. Pappaksen miehet 

olivat tulleet kentälle lämmittelemään jo hyvissä ajoin ennen pelin alkamista ja näyttivätkin 

olevan  vireessä  heti  ottelun  alkuminuuteilta  lähtien.  Lepakkoryhmä  pääsi  kuitenkin 

yllättämään ja viimeisteli  erän kolme ensimmäistä maalia,  kun Piirainen – Hyvönen H. 

kaksikko  esitteli  maalintekotaitojaan.  Pappaksen  miehet  tasoittivat  ottelua  vielä  erän 

lopussa  kuitenkin  yhdellä,  Ville  Mannisen  tekemällä  maalilla.  Toinen  erä  oli  tasaista 

puurtamista molempien joukkueiden riveissä, ja maalintekotilanteita ei suuremmin päässyt 

syntymään  joukkueiden  tarkan  puolustuspelaamisen  johdosta.  Ottelun  loppupuolella, 

Lepakkoryhmän poikien painostaessa vastustajan maalia,  Jaakko Hyvönen pääsi  myös 

maalinteon makuun ja viimeisteli loppulukemat 4-1 joukkueensa hyväksi.

Toisessa  illan  ottelussa  otteluparina  voitosta  mittelivät  Holeball  Kings  ja  Keskiviikon 

sählyvuoro. Tämä, ehkä koko KSL:n historian maalirikkaimpiin otteluihin lukeutunut peli 

alkoi  tasaisesti,  mutta  viiden  ensimmäisen  minuutin  jälkeen  Holeball  Kings  aloitti 

murskaavan maalivirran.  Nopeat  poikkisyötöt,  harhautukset  ja  hieno pelinrakentaminen 

saivat Keskiviikon sählyvuoron miehien päät sekaisin ja erän loputtua tulostaulu näytti jo 6-

0 lukemia Holeball Kingseille. Toinen erä alkoi lupaavammin Keskiviikon sählyvuorolaisille, 

kun vastustajan 7-0 maalin jälkeen hyökkäyksessä töitä tehnyt Henrik Ijäs teki joukkueen 

avausmaalin.  Holeball  Kings  pelasi  kuitenkin  täysin  omaa  peliään  ja  sinetöi  ottelun 

itselleen,  kun 5+0 tehot  koko pelin  aikana tehnyt  Joona Kaakinen laukoi  joukkueen jo 

huimaan 8-1 johtoon. Loppuaika voitiinkin vain ihastella, kuinka johdossa oleva joukkue toi 

palloa  hyökkäyspäähän,  laukoi  ja  huimalla  prosentilla  myös  viimeisteli  hyökkäyksensä 

maaleihin. Ottelun loppulukemat kirjattiin Holeball Kingseille 13-1.

Jos joillakin on jäänyt epäselväksi, kuinka kovia KSL pelit voivat olla, olisi kannattanut olla 

todistamassa perjantai-illan viimeistä ottelua, jolloin Setämies ja Lepakkoryhmä kohtasivat 

toisensa. Ensimmäinen erä alkoi tulisesti. Lepakkoryhmä ei antanut tuumaakaan periksi, 

kun  Setämiehen  pelaajat  koettivat  päästä  laukomaan  ottelun  ensimmäistä  maalia 

survomalla tietään vastustajan puolustuspäähän. Peli oli  hektistä, hurjaa ja sitä pelattiin 

sääntöjen  rajamailla.  Vaikka  ensimmäisessä  erässä  maalipaikkoja  tuli  puolin  ja  toisin, 

pitivät  veskarit  omat  maalinsa  puhtaina  ja  hengähdystauolle  siirryttiin  0-0  lukemissa. 

Toisesta  erästä  ei  dramatiikkaa  puuttunut.  Lepakkoryhmän  Jaakko  Hyvönen  pääsi 



huudattamaan ensimmäisenä joukkuettaan, tehdessään ottelun avausmaalin. Joukkueen 

ote pääsi kuitenkin hetkeksi herpaantumaan, eikä johtomaalista ehditty nauttimaan kauaa, 

kun  Setämies  jo  tuli  perässä  tasoittaen  pelin  1-1.  Toisen  erän  puolivälissä  tuomarit 

pääsivät  kunnolla  töihin,  kun  kulmauksessa  Setämiehen  pelaajan  suhteellisen  ruman 

taklauksen johdosta tunteet  alkoivat  kuumenemaan ja  jäähylle  passitettiin  kummaltakin 

joukkueelta yksi  pelaaja.  Peli  rauhoittui  hieman ja molemmat joukkueet laukoivat yhdet 

lisämaalit,  tilanne 2-2. Viimeisen 5 minuutin aikana päästin vielä näkemään yksi  jäähy, 

eikä pelin tai tunteiden laimenemisesta ollut tietoakaan. Suuta soitettiin puolin ja toisin, 

tunnelma oli  jäätävä. Vain pari minuuttia ennen ottelun päätösvihellystä Setämies pääsi 

yllättämään  Lepakkoryhmäläiset  ja  nousi  3-2  johtoon.  Tiukasta  tilanteesta  huolimatta 

Lepakkoryhmän pojat eivät luovuttaneet, vaan taistelivat loppusekunneille saakka. Eipäs 

aikaakaan,  kun  3+1  tehot  koko  illan  aikana  tehnyt  Jaakko  Hyvönen  tasoitti  pelin  ja 

tulostaululle vaihdettiin pelin loppulukemat 3-3. Vaikka ottelu päättyi tasalukemiin, voittoa 

janonneena, kummankin joukkueen pelaajat poistuivat pelikentältä hieman pettyneenä ja 

sekavin tuntein. 

Tulevana torstaina pelataan Haastaja-sarjaa ja ottelut alkavat tuttuun tapaan klo 20. Peli 

vuorossa  ovat  Nollasataset,  Pärske,  Papas  J,  K-Citymarket  sekä  Team  Teboil.  Liekö 

tuomareilla yhtä paljon tehtävää kuin perjantai-illan päätösottelussa? Se jää nähtäväksi. 

Perjantaina 25.3. Eliitti-sarjan ottelut alkavat poikkeuksellisesti tuntia aiemmin, aikataulut 

löytyvät ”Ottelut ja tilastot” -sivuilta.

7.3.2011 
Haastaja-sarjan myötä hiihtolomalle

Perjantain Haastaja-sarjan ensimmäisessä ottelussa kohtasivat Team Teboil ja Papas J. 

Peli alkoi tasaisesti ja heti  alku minuuteilta oli  selvää, että helppoja pisteitä kaverille ei 

anneta. Papas J teki avausmaalin, mutta ei aikaakaan kun Team Teboilin miehet tulivat 

perässä tilanteeseen 1-1. Taitavilla harhautuksilla ja nopeilla ratkaisuilla Papas J tahkoi 

vielä  kaksi  maalia  ensimmäisen  erän  loppuun  mennessä,  jolloin  erätauolle  siirryttiin 

tilanteessa  1-3.  Toisen  viisitoistaminuuttisen  alkupuolella  Team  Teboil  sai  kavennettua 

maalieroa yhdellä,  jonka jälkeen ottelussa käytiin  kovaa kamppailua seuraavan maalin 

synnystä.  Nuoruuden  innolla  Papas  J  laukoi  seuraavat  3  maalia  ja  tulostaulu  muuttui 

lukemiin  2-6.  Team  Teboilin  taistelutahto  tuli  pelissä  kuitenkin  hyvin  esille,  sillä 

luovuttamisen merkkejä ei todellakaan ollut havaittavissa. Kovan taistelun aikaan saamana 

Teboil pääsi yllättämään vielä viimeisen kerran Papas J:n maalivahdin ja kavensi tilannetta 

yhdellä maalilla. Tämä ei kuitenkaan riittänyt ottelun voittoon, sillä Papas J vei perjantain 



ensimmäisen ottelun lukemin 3-6.

Toinen peli käynnistyi, kun hyvin lämmitelleen Team Teboilin vastustajaksi kentälle asteli K-

Citymarketin  vahvan  näköinen  joukkue.  Alkuminuuteilta  lähtien  kummankin  joukkueen 

hyökkäyspäissä tehtiin lujasti  töitä ja maalivahdeilla ei  ollut  aikaa vilkutella yleisölle.  K-

Citymarket pääsi niskanpäälle, kun 2+3 tehopisteet koko pelin aikana kerännyt Veli-Matti 

Linjala laukoi kaksi ensimmäistä maalia. Toisen erän loppuun mennessä kumpikin joukkue 

teki  vielä  pari  maalia,  jolloin  erätauolle  lähdettäessä  tulostaulu  näytti  lukemat  4-2  K-

Citymarketin  hyväksi.  Ensimmäisen  erän  liike  ja  laukauksien  määrä  jatkui  molemmilla 

joukkueilla  myös  toisessa  erässä,  mutta  avausmaalista  toisella  puoliskolla  vastasi  K-

Citymarket.  Team  Teboilin  vakuuttavasti  pelannut  Sauli  Tiihonen  pääsi  kaventamaan 

tilannetta maalilla, mutta K-Citymarketin Veli-Matti  Linjala jatkoi  hienoa peliään ja syötti 

pelitovereilleen kaksi seuraavaa maalia tilanteeseen 7-3. Kuten ensimmäisessäkin pelissä, 

Teboilin  miehet  eivät  jättäneet  ketään kylmäksi  vaan viimeistelivät  omiin  nimiinsä vielä 

kaksi maalia ja kavensivat näin 7-5:een. Juuri kun luultiin, että tämä maalirikas ottelu olisi 

pelattu, K-Citymarket laukoi vielä 8-5 voittomaalin ja sinetöi näin ottelun omiin nimiinsä.

Kolmannen ja illan viimeisen ottelun taisteluparina olivat yhden pelin palautellut Papas J ja 

Pärske. Ensimmäisessä erässä saatiin seurata kaunista salibandya, mutta maalitilanteita 

ei  kummallekaan  joukkueelle  juurikaan  siunautunut.  Jännitystä  tasaiseen  peliin  ja 

seuraavan erän alkuun toi  kuitenkin lopulta Pärskeen Lauri  Hyttisen erän loppupuolella 

viimeistelemä maali. Toinen erä alkoi molempien joukkueiden kannalta energisemmin ja 

laukaukset  alkoivat  suhahdella  yhä  tiheämpää  veskareiden  ohitse.  Pärske  otti  pienen 

kaulan  vastustajaansa,  kun  ensimmäisen  maalin  syöttänyt  Pekka  Punju  halusi  päästä 

itsekin maalinmakuun ja laukoi  Pärskeen miehet 0-2 johtoon.  Papas J:n  palauttelut  oli 

kuitenkin toisen erän puoleen väliin mennessä palauteltu ja joukkue aloitti hurjan takaa-

ajon  otteluvoitosta.  Ei  aikaakaan kun Arttu  Isopahkala  onnistui  maaliteossa ja  kavensi 

lukemiin 1-2. Lienekö Pärskeen poikien peli hieman seonnut, kun nuoret Papas J:n pojat 

pyörittivät  selvästi  ottelun  loppupuolta  ja  pääsivätkin  tasoittamaan  lukemat  2-2.  Ottelu 

säilyi jännittävänä viimeisille sekunneille asti, mutta loppulukemat pelistä kirjattiin kuitenkin 

muotoon 2-2.

Pelit jatkuvat hiihtoloman jälkeen, torstaina pelataan jälleen Haastaja-sarjaa ja perjantaina 

Eliitti-sarjaa.


